
UCHWAŁA NR L/712/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Kolno z przeznaczeniem na zadanie pn.„Przebudowa 
istniejącego stadionu piłkarsko – lekkoatletycznego wraz z niezbędną infrastrukturą w  Kolnie” 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się Miastu Kolno pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 1 500 000 zł 
(słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa istniejącego 
stadionu piłkarsko – lekkoatletycznego wraz z niezbędną infrastrukturą w Kolnie”. 

§ 2. Środki na realizację uchwały zabezpieczone są w budżecie województwa podlaskiego na 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz.1079, 

poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 z 2023 r. poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECA1E9F-99BB-421E-BD29-E1AC445A074D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2022 r. poz. 2094) województwa mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego 

udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Pomoc finansowa, zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm), udzielana jest w formie dotacji 

celowej. 

Burmistrz Miasta Kolno – Pan Andrzej Duda zwrócił się z pisemną prośbą do Zarządu Województwa 

Podlaskiego o wsparcie z budżetu Województwa Podlaskiego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 

istniejącego stadionu piłkarsko – lekkoatletycznego wraz z niezbędną infrastrukturą w Kolnie”. Całkowity 

koszt inwestycji zgodnie z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym wyniesie 21 000 000 zł.  

W ramach zadania inwestycyjnego planowana jest budowa boiska piłkarskiego oraz części lekkoatletycznej. 

Boiska piłkarskie składać się będą z nawierzchni z trawy naturalnej o wym. 110x70m z niezbędną 

infrastrukturą, nawadnianiem i drenażem. Część lekkoatletyczna będzie składała się z bieżni 6 – torowej o 

długości 100 m i 4 – torowej okólnej o długości 400 m o nawierzchni poliuretanowo – gumowej. Ponadto w 

skład części lekkoatletycznej wejdzie: rzutnia do pchnięcia kulą, rzutnia do rzutu oszczepem, stanowisko 

rzutu dyskiem i młotem wraz z klatką ochronną, skocznia do skoku wzwyż, skocznia do skoku w dal i 

trójskoku, skocznia do skoku o tyczce.      

Przebudowa stadionu piłkarsko – lekkoatletycznego przyczyni się do podniesienia poziomu sprawności 

zdrowia mieszkańców, a także rozwoju sportu powszechnego. Wybudowana infrastruktura sportowa w 

powiązaniu z różnymi programami edukacyjno – wychowawczymi stworzy odpowiednie warunki do 

organizowania rozgrywek i zawodów różnego szczebla w ramach współzawodnictwa sportowego.   

Zarząd Województwa Podlaskiego mając na uwadze rozwój bazy sportowej w województwie oraz 

popularyzację sportu wśród mieszkańców wnioskuję o dofinansowanie ww. zadania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECA1E9F-99BB-421E-BD29-E1AC445A074D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



